

Zarządzenie Nr 1/2007

**Dziekana Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego
Akademii Świętokrzyskiej im. J. Kochanowskiego w Kielcach
z dnia 15 maja 2007 r. w sprawie powołania Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych**

Zgodnie z Uchwałą Senatu Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach nr 36/2006 z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2007/2008 powołuje się instytutowe komisje rekrutacyjne w następującym składzie:

INSTYTUT PEDAGOGIKI I PSYCHOLOGII

I. Komisja rekrutacyjna na studia stacjonarne i niestacjonarne na kierunek **pedagogika specjalność:**

- **pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i pracy socjalnej** (I i II stopnia)
- **rewalidacja z terapią pedagogiczną** (I i II stopnia)

prof. dr hab. Zdzisław Stoliński	- przewodniczący
dr Karol Bidziński	- sekretarz
mgr Renata Miszczuk	- członek
mgr Aneta Pańtak-Klimkiewicz	- członek
mgr Monika Wojtkowiak	- członek
Eliza Kowalska (przedstawiciel studentów)	- członek

II. Komisja rekrutacyjna na studia stacjonarne i niestacjonarne na kierunek **pedagogika specjalność:**

- **resocjalizacja i profilaktyka społeczna** (I i II stopnia)
- **pedagogika ogólna** (II stopnia)

dr Justyna Dobrołowicz	- przewodniczący
dr Waldemar Firlej	- sekretarz
mgr Iwona Białas	- członek
mgr Patrycja Hanyga-Janczak	- członek
mgr Beata Łyżwa	- członek
Agnieszka Durlik (przedstawiciel studentów)	- członek

INSTYTUT EDUKACJI SZKOLNEJ

I. Komisja rekrutacyjna na studia stacjonarne i niestacjonarne na kierunek **pedagogika**
specjalność:

- **edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią pedagogiczną (I i II stopnia)**

prof. dr hab. Irena Szypułowa - **przewodniczący**

mgr Agnieszka Kaczmarczyk - **sekretarz**

mgr Agnieszka Głód - **sekretarz**

dr Joanna Karczewska - **członek**

Radosław Mąkola (przedstawiciel studentów) - **członek**

II. Komisja rekrutacyjna na studia stacjonarne i niestacjonarne na kierunek **pedagogika**
specjalność:

- **edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z nauczaniem języka angielskiego (I i II stopnia)**

- **pedagogika szkolna i środowiskowa (II stopnia)**

dr Małgorzata Kwaśniewska - **przewodniczący**

mgr Agnieszka Głód - **sekretarz**

mgr Agnieszka Kaczmarczyk - **sekretarz**

mgr Anna Winiarczyk - **członek**

Malwina Osmola (przedstawiciel studentów)- **członek**

INSTYTUT SZTUK PIĘKNYCH

I. Komisja rekrutacyjna na studia stacjonarne i niestacjonarne na kierunek **edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych**

prof. Władysław Szczepański - **przewodniczący**

mgr Katarzyna Krzykawska - **sekretarz**

dr Izabella Żuławnik - **członek**

Katarzyna Głowala (przedstawiciel studentów)- **członek**

II. Komisja rekrutacyjna na studia stacjonarne na kierunek **malarstwo** (I stopnia)

prof. Włodzimierz Szymański - **przewodniczący**

dr Grzegorz Mroczkowski - **sekretarz**

dr Teresa Ślusarek - **członek**

Katarzyna Głowala (przedstawiciel studentów)- **członek**

INSTYTUT EDUKACJI MUZYCZNEJ

I. Komisja rekrutacyjna na studia stacjonarne i niestacjonarne na kierunek **edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej** (I i II stopnia):

dr Maria Kaczmarkiewicz - **przewodnicząca**

mgr Maria Zuzańska - **sekretarz**

dr Ewa Parkita - **członek**

dr Danuta Sławiec-Domagala - **członek**

Paulina Strzelec (przedstawiciel studentów) - **członek**

DZIEKAN



prof. dr hab. Zdzisław Ratajek